

PACHET PAPETARIE

I.D.: 52533096

Data publicarii 13.12.20 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 1.295,00 RON - 1.295,00 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: TONER BROTHER 3170.....2BUC X 100LEI=200LEI UNITATE IMAGINE BROTHER 8380.....1BUC X 180LEI=180LEI HARTIE A4.....20BUC X 16LEI=320LEI BURETI TABLA MAGNETICA.....10BUC X 6LEI= 60LEI DOSAR PVC.....100BUC X 0,90LEI=90LEI BIBLIORAFT PLASTICAT.....20BUC X 8LEI=160LEI FOLIE PLASTICAT A4.....1TOP X 50LEI=50LEI PIX TRIBAL.....20BUC X 1LEI=20LEI CRETA ALBA SCOLARA.....10CUTII X 9LEI=90LEI MARKER EVIDENTIATOR.....8BUC X 3LEI=24LEI STIK WI-FI.....2BUC X 60LEI=120LEI SFOARA INDOSARIAT BUMBAC.....2BUC X 8LEI=16LEI CUTER METALIC.....2BUC X 9LEI=18LEI DOSAR SIMPLU CARTON.....100BUC X 0,50LEI=50LEI FOLIE PROTECTIE DOCUMENTE1TOP X 20LEI=20LEI CORECTOR BANDA.....5BUC X 6LEI=30LEI PERFORATOR 4 GAURI 20COLI.....1BUC X 145LEI=145LEI TOTAL.....